
KaffeRist

 

 

Hf. Birkevang 50

2700  Brønshøj

37856185

02-07-2018 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed og registrering fx
ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af rå og ristede kaffebønner, procedurer for ristning
og pakning af kaffe samt virksomhedens procedurer for
sporbarhed og tilbagetrækning
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
og risteri
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold, indretning
og skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og risteri samt
opvaskefaciliteter i bryggers. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
for furan og acrylamid, vejledt om risikovurdering af ochratoxin
A
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af kaffe
med producent, nettovægt, vejledt om mærkning med Bedst dato
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt om regler for overensstemmelseserklæringer på kaffeposer og på kafferister


